--------------------------------------------------------------------- 
ELECMEZA SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA corresponde al proceso de 
mantenimiento de los equipos adquiridos por medio del Fideicomiso Inmobiliario 
JUDESUR – BCR, por la suma de ¢17.190.438,91 (Diecisiete millones ciento noventa mil 
cuatrocientos treinta y ocho colones con 91/100), de acuerdo con el siguiente detalle: ------ 

La directora Marielos Castillo Serrano, consulta ¿cuál es la razón del por qué no se 

pagaron esos casos? -------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
La Empresa I E SOCIEDAD ANONIMA (I E S A) corresponde al proceso de 
mantenimiento de los equipos adquiridos por medio del Fideicomiso Inmobiliario 
JUDESUR – BCR, por la suma de ¢718.680.00 (Setecientos dieciocho mil seiscientos 
ochenta colones con 00/100) correspondientes al mes de noviembre del año 2025 de 
acuerdo con el siguiente detalle: ---------------------------------------------------------------------------- 

✓ Los Impuestos Municipales y lo correspondiente a la Recolección de Basura del IV